

社会福祉充実計画承認申請書類等一覧

	書類名	申請方法	申請期限
計画の承認申請	<input type="checkbox"/> 社会福祉充実計画の承認申請書(様式第20号)	郵送、窓口	6月末まで
	<input type="checkbox"/> 社会福祉充実計画(様式第19号)		
	<input type="checkbox"/> 社会福祉充実計画の策定に係る評議員会の議事録(写し) ※原本証明が必要		
	<input type="checkbox"/> 公認会計士・税理士等による手続実施結果報告書(写し) ※原本証明が必要		
	<input type="checkbox"/> 社会福祉充実残額の算定根拠(社会福祉充実残額算定シート)		
	<input type="checkbox"/> その他社会福祉充実計画の記載内容の参考となる資料		
計画変更の承認申請	<input type="checkbox"/> 承認社会福祉充実計画の変更に係る承認申請書(様式第22号)		
	<input type="checkbox"/> (変更後の)社会福祉充実計画(様式第19号) ※変更点を赤字とする、新旧対照表を添付するなど、変更点を明示すること。		
	<input type="checkbox"/> 社会福祉充実計画の変更に係る評議員会の議事録(写し) ※原本証明が必要		
	<input type="checkbox"/> 公認会計士・税理士等による手続実施結果報告書(写し) ※原本証明が必要		
	<input type="checkbox"/> 社会福祉充実残額の算定根拠(社会福祉充実残額算定シート)		
	<input type="checkbox"/> その他社会福祉充実計画の記載内容の参考となる資料		
計画変更の届出	<input type="checkbox"/> 承認社会福祉充実計画の変更に係る届出書(様式第24号) ※軽微な変更の場合		
	<input type="checkbox"/> (変更後の)社会福祉充実計画(様式第19号) ※変更点を赤字とする、新旧対照表を添付するなど、変更点を明示すること。		
	<input type="checkbox"/> 社会福祉充実残額の算定根拠(社会福祉充実残額算定シート)		
	<input type="checkbox"/> その他社会福祉充実計画の記載内容の参考となる資料		

(※) 承認計画の変更に係る届出書を提出する場合は、事後の届出でも可能です。